

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE TIL MENTAL HELSE - RANA 2020

Bimbo veikro Selfors -12.februar 18.00 2020

Tilstede fra styret: Inger Kvitnes, Petr S Fagereng, Ketil Sandberg, Ann Helen Svartisdal.

Melt forfall: Ståle Nordlund.

Totalt antall medlemmer 13 st.

Antall observatører to st.

1) Åpning/Konstituering

Fremmøtte medlemmer med gyldig medlemskap er registrert.

Petr hilser velkommen.

1a) Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent.

1b) Vedtak: Petr velges til møteleder og Ann Helen velges til sekretær for møtet.

1c) Vedtak: Petr leser opp forretningsorden som godkjennes av møtet.

1d) Vedtak: Lena Adams og Ellen Jensen velges til protokollunderskrivere.

1e) Vedtak: Marit Skjolden og Oddvar Kristensen valgt til tellekorps.

Sak 2) Årsberetningen lestes opp og drøftedes.

Vedtak: Årsberetningen for M H- Rana for 2019 ble godkjent.

Lena Adams har under året som gått vært ansvarlig for lagets markedsføring i sosial media og generelt. Hun leser rapport fra 2019 og mål for 2020.

Sak 3) Petr gikk gjennom **regnskap** og det ble åpnet for spørsmål. Laget har ikke valgt revisorer i 2019 og kommentarene gikk på om det er krav på revisjon i forhold til søknader, eller om det ikke er det.

Vedtak: Regnskapet for M H-Rana for 2019 ble godkjent med merknad:- *De valgte revisorene for 2020 reviderer regnskapet for 2019 hvis det er krav i forhold til søknader.* Vedtaket var enhetlig, og tatt gjennom handsopp-strekking.

Sak 4) Fastsettelse av honorar/ godtgjørelse for styret. Petr gjør reda for styrets forslag om ikke å motta honorar/ godtgjørelse.

Vedtak: Forslaget om *ikke* å motta styrelse-honorar/ godtgjørelse ble vedtatt.

Sak 5) Det er ikke innkommet noen sak mer enn et ønske om medlemsmøter. Dette tas opp under sak 6.

Sak 6) Handlingsplan til neste ordinære årsmøte. Petr presenterte styrets forslag til handlingsplan, og det ble åpnet for innspill. En

kommentar var at mål om ny brukerstyrt aktivitet (kafetreff) allerede var en etablert aktivitet.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner Handlingsplan for M H-Rana for 2020 med tillegg to medlemsmøter per år. Vedtaket var enhetlig tatt med handsoppstrekking.

Sak 7) Budsjett for inneværende kalenderår. Petr presenterte styrets forslag til budsjett.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner budsjett for MH-Rana 2020

Sak 8) valg.

Som en konsekvens av at valgkomiteen måtte trekke seg fra sine oppgaver har styret gjort en innstilling som mangler noen kandidater. Møtet oppfordres derfor å gi forslag på navn blant de fremmøtte. Av samme grunn velges samtlige styremedlemmer kun for et år.

Valgt til *leder: Petr Skjolden Fagereng*

Valgt til *Kasserer: Ellen Dahl Jensen*

Valgt til *PR/ Medieansvarlig: Lena Adams*

Valgt til *Styremedlem: Ketil Sandberg*

Valgt til *Styremedlem: Ann Helen Svartisdal*

Valgt til *varamedlemmer: Inger Kvitnes og Tove Rydland*

Til Valgkomite ble *Tove Djuplasti, Grete Gløsen Josefsen og Bernt Roald Forsmo* valgt.

Til revisorer valgtes *Børge Josefsen og Oddvar Kristensen*

To delegater valgtes til årsmøte i fylkeslaget: *Petr S Fagereng og Lena Adams.*

Møtet hevet kl:19.50

Lena Adams
Mø i Rana 24.2.20
Protokollunderskriver

Mø 24/2-20
Ellen D Jensen
protokollunderskriver

Ann Helen Svartisdal
Sekretær